1

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS DE RESULTADOS DA CLAS SIFICAÇÃO/ANALISE
SOCIOECONÔMICA

PROCESSO SELETIVO 01/2016 – PRIMEIRA CHANCE

A Prefeitura de Franca, através da Secretaria Municipal de Recursos Humanos, torna público o
que segue.

1 – Foram protocolados os seguintes recursos contra os resultados Classificação/Análise
Socioeconômica:

Cargo Inscrição Protocolo Decisão

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (APRENDIZ)

51935 18141/2016 Indeferido

50479 18487/2016 Indeferido

50483 18447/2016 Indeferido

52924 18278/2016 Indeferido

50848 18138/2016 Indeferido

51315 18421/2016 Indeferido

51373 18556/2016 Indeferido

2 – As manifestações referentes aos recursos interpostos estarão disponíveis aos candidatos até
o dia 13/05/2016 das 9 às 16 horas, na Divisão de Pessoal e Recursos.

Franca, 07 de maio de 2016

COMISSÃO ORGANIZADORA

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS